
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 665

DETERMINAZIONE N. 170  DEL 25-09-18

===================================================================
OGGETTO:Gestione CSER Biancoazzurro. Liquidazione 2̂rata.
===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venticinque del mese di settembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 170 del 25-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota prot.  53879 del 31.08.2017 a firma della Dirigente D.ssa Catia
Talamonti del Comune di San Benedetto del Tronto, con la quale vengono
quantificati gli oneri a carico del Comune di Castel di Lama riferiti ai costi di
gestione del centro Socio Educativo Riabilitativo "Biancoazzurro" frequentato da
utenti residenti nel ns. territorio alla data del 31.12.2016;

PRESO ATTO dell'importo richiesto per le annualità 2007, 2009, 2010, 2011,
2012, 2013, 2014, 2015 e 2016 per un totale di Euro 106.842,67;

RICORDATO che con Delibera di Giunta Comunale n. 93 del 14.07.2008 venne
trasferito all'Unione dei Comuni della Vallata del Tronto il servizio Servizi
Sociali;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 143 RG 506 del
26.09.2017 con la quale si procedeva alla liquidazione dell'importo di Euro
8.423,42 a favore del Comune di San Benedetto a titolo di saldo riferito
all'annualità 2007 e contestualmente si provvedeva alla liquidazione di ulteriori
Euro 15.000,00 a parziale rimborso di quanto dovuto per l'annualità 2009
all'Unione dei Comuni della Vallata del Tronto che ha provveduto a riversare
tale importo al Comune di San Benedetto del Tronto, gestore del centro CSER
Biancoazzurro;

RAVVISATA la necessità di provvedere al versamento a favore del Comune di
San Benedetto del Tronto di una seconda rata a titolo di ristoro dei costi
sostenuti per la gestione CSER Biancoazzurro di Euro 20.000,00 per tramite
dell’Unione dei Comuni della Vallata del Tronto;

VISTO lo Statuto Comunale

VISTO il D. Lgs.vo 267/2000;

DETERMINA

- di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di
seguito, intendersi interamente richiamata a costituirne parte integrante e
sostanziale;

 - di liquidare l'importo di Euro 20.000,00 a favore dell'Unione dei Comuni della
Vallata del Tronto a titolo di saldo annualità 2009 (per Euro 1.931,89) e a titolo
di acconto 2010 (per Euro 18.068,11), per la gestione CSER Biancoazzurro,
imputando tale importo al cap 594/1 del Bilancio Comunale dando
contestualmente mandato all'Unione dei Comuni della Vallata del Tronto di
riversare pari importo al Comune di San Benedetto del Tronto;

- di dare mandato al Responsabile dell'Area finanziaria in merito all'emissione
del relativo mandato di pagamento.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 170 del 25-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 170 del 25-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  27-09-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 02-10-2018  al 17-10-2018.
Lì  02-10-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 170 del 25-09-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


